Ð*

5

.$þ

ESTADO DO CEA,RÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINIJO UMA NOVA HISI ORIA

cERTrpÃo pE PUBUCAçÃO
EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N" AD-O3O -ô24

São Gonçalo do Amarante - CE, 01 de julho de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da

Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente a ADESÃO

(CARONA) N'. AD-O3012024, cujo objeto é a VISANDO FUTURA E EVENTUAT

CoNTRATAçÃO Or EMPRESA PARA PRESTAçÃO DOS SERV|çOS DE PAVIMENTAçÃO
EM PEDRA TOSCA COM REJUNTAMENTO EM DIVERSOS DISTRITOS DO MUNICíPIO O¡
sÃo o¡ GoNçAto Do AMARANTE - cE.

Atenciosamente,

GOMES

SECRETÁRIO DE MEI TE E URBANISMO

r\